

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 26/06/2019

Fecha Entrega: 03/07/2019

ORDEN DE COMPRA N° 623 ✓ (399)

Forma de Pago **CONTADO**
Centro de Costo **ADM OPERACIONES**

Proveedor VALMA INSUMOS SPA ✓
RUT 76.814.217-3
Dirección AV O'HIGGINS 810, LOCAL 3
Comuna Talagante

Contacto
Telefono 569 89910037

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE147	15	GUANTES DE NITRILO CAJA CAJA 100 UN - TALLA M	5714	\$ 85,710
OPE148	15	GUANTES DE NITRILO CAJA CAJA 100 UN - TALLA L	5714	\$ 85,710
OPE150	3	SET CANULAS OROFARINGEAS	4622	\$ 13,866
OPE151	3	KIT PARTO DESECHABLE	13437	\$ 40,311
OPE152	200	APOSITO ABSORBENTE 10X20 CMS	168	\$ 33,600
OPE153	200	APOSITO ABSORBENTE 10X10 CMS	126	\$ 25,200
OPE154	200	GASA ESTERIL NO TEJIDA 5X5 CMS	59	\$ 11,800
OPE155	200	GASA ESTERIL NO TEJIDA 7,5X7,5 CMS	67	\$ 13,400
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: Compra de insumos medicos y de rescate.
Segun detalle enviado en cotizacion N°1203
Despacho de lunes a viernes de 08:30 a 17:00 hrs.
AV. El Rodeo 13.541 - Lo Barnechea.-

Sub Total \$ 309,597
Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
Fono: (562) 2482 3023
Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 309,597
IVA 10% \$ 58,823
TOTAL \$ 368,420

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo
AMSZO
JEFE DE ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA

Mary Carmen Cabrera
Jefa de Administración y Logística
AMSZO
JEFE DE ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA

Michel Jara
Directora de Administración y Finanzas (s)
AMSZO
DIRECCIÓN DE CONTROL INTERNO

Maria José Arriagada
Directora de Administración y Finanzas (s)
AMSZO
DIRECCIÓN DE CONTROL INTERNO

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp



76.814.217-3

INSUMOS MEDICOS, RESCARTE Y SEGURIDAD

WWW.VALMAINSUMOS.CL

CONTACTO: 9-73445036 9-89910037

N° COTIZACION		1203	FECHA:	20/06/2019	
CLIENTE		CLAUDIO HANTELMANN		DIRECCION	
RUT				EMAIL	chantelmann@labornecheaseguridad.cl
FONO				GIRO	
CONTACTO		CLAUDIO HANTELMANN			
ITEM	CODIGO	PRODUCTO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1		GUANTES DE NITRILO CAJA 100 UNIDADES	30	\$ 5,714	\$171,420
2		SET DE CANULAS OROFARINGEAS	3	\$ 4,622	\$13,866
3		KIT DE PARTO	3	\$ 13,437	\$40,311
4		APOSITO ABSORBENTE 10X20CM	200	\$ 168	\$33,600
5		APOSITO ABSORBENTE 10X10CM	200	\$ 126	\$25,200
6		GASA ESTERIL NO TEJIDA 5X5CM	200	\$ 59	\$11,800
7		GASA ESTERIL NO TEJIDA 7,5X7,5CM	200	\$ 67	\$13,400
8		GASA ESTERIL NO TEJIDA 10X10CM	200	\$ 76	\$15,200
9		TERMOMETRO INFRAROJO	2	\$ 12,597	\$25,194
10		SUERO FISIOLOGICO 20ML	500	\$ 294	\$147,000
11		HEMOGLUCOTES	3	\$ 25,210	\$75,630
12		TORNIQUETE TIPO CAT	5	\$ 10,924	\$54,620
13		COLLAR CERVICAL TIPO SELEC ADULTO	1	\$ 10,917	\$10,917
14		COLLAR CERVICAL TIPO SELEC PEDIATRICO	1	\$ 10,917	\$10,917
15		STERI STRIP CAJA 50 UNIDADES	2	\$ 35,525	\$71,050
16		TIJERA DE ESTRICACION	3	\$ 2,941	\$8,823
17		OXIMETRO DE PULSO	1	\$ 16,807	\$16,807
18		ALCOHOL PAD	5	\$ 1,261	\$6,305
19		FONENDOSCOPIO MDF AMERICANO	4	\$ 13,445	\$53,780
				SUBTOTAL	\$805,840
				IVA	\$ 153,110
				TOTAL	\$ 958,950

CONDICIONES DE PAGO A CONVENIR, ESTA COTIZACION ES VALIDA POR 15 DIAS, ADEMÁS DEL DESPACHO GRATUITO DENTRO DE LA STGO. POR COMPRA SOBRE \$150.000- NETO. RESTO DE REGIONES LOS ENVIOS SON POR PAGAR. (DIAS DE DESPACHO SON LUNES, MIERCOLES Y VIERNES)

OC. 623 NEG 399
 OC. 624 NEG 400